ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  г.НАЗРАНЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 января 2012 г.                                                                                  № 27/145 -3

О сметах расходов  участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов Президента  Российской Федерации

В соответствии со статьями 26,63 и 70 Федерального Закона « О выборах Президента Российской Федерации»  и постановлением Избирательной комиссии Республики Ингушетия от 11 января 2012г. № 27/219-5  « О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Республики Ингушетия на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации », Территориальная избирательная комиссия г. Назраньпостановляет:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий с № 54 по № 72 на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации   ( приложения   с  1 по № 19).

	                Председатель Территориальной избирательной комиссии г. Назрань

                                         Б.К. Гойгов

Секретарь Территориальной избирательной комиссии г. Назрань

  А.Я. Ведзижева